07/10/22, 08:23 Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita
o Chiusura Fattura
o Report Stato Pagamento Fatture
o Inserimento manuale dati mandato
o Indice di tempestivitd e Ammontare Complessivo dei Debifi

» Calcolo Indice di Tempestivitd
= Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
» Pubblicazione
o Scissione Pagamenti
o Accantonamento Iva
o Registrazione Pagamento Iva
o Report Stato Pagamento Iva
e Gestione PCC
o Visualizza Comunicazioni

Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini fatture  Decorrenza termini fatture  Decorrenza termini fatture  Fatture con termini  Fatture accettate dopo decorrenza  Fatture rifivtate dopo decorrenza
Accettate Rifivtate 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi dei termini dei termini
© on line O
storico
Shoricut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2022 Periodicita: Terzo trimestre Periodo: 01-luglio/30-settembre

Indice di Tempestivita: -13.35

— Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture trovate: 22

2022 BIANCA

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

B 1d lotto Numero fattura Data Denominazione cic Data Data Numero/Anno (giorni

fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato
CROCE
7545817698 190 30-06- BIANCA 1343657735 0072022 04 070022 272/2022
2022
MILANO
7545817797 191 30-06- CROCE 7263657F5B  30-07-2022  04-07-2022 271/2022
L

Pagamento

dopo la
scadenza)

-26

-26

Importo
fattura

221.31

73.77

Importo Esclusa
per giorni dal
pagamento calcolo

-5754.06

-1918.02

N

N*=2Z'IA - 220Z/0T/L0 - 28T¥000 - OT1000.L0¥d OH1SIDTY - AOTO.LLIHOHOIIMAVESOY - V0070821071


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ChiusuraFattura_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportStatoPagamentoFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/InserimentoManualeDatiMandato_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita_calcolo
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti_calcolo
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivitaPubblica_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccantonamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/RegistroPagamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/VisualizzaPagamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc_init

07/10/22, 08:23

7583081446

2

7601533113

7632836719

'@

7634328577

7634333688

7678416380

7695153364

7731968552

7738326002

7745350193

7745642682

7745842676

7919392853

1022183769

591/PA

66/PA

592/PA

593/PA

1010776720

V3-21231

1022204464

HO0619

59/PA

557/PA

558/PA

FPA 27/22

05-07-
2022

07-07-
2022

11-07-
2022

07-07-
2022

07-07-
2022

18-07-
2022

20-07-
2022

27-07-
2022

23-07-
2022

28-07-
2022

25-07-
2022

25-07-
2022

30-08-
2022

MILANO

POSTE ITALIANE
S.P.A.

SOCIETA.
COOPERATIVA
SOCIALE IL
MOSAICO
SERVIZI ETS

G.F.TEC

SOCIETA.
COOPERATIVA
SOCIALE IL
MOSAICO
SERVIZI ETS

SOCIETA.
COOPERATIVA
SOCIALE IL
MOSAICO
SERVIZI ETS

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

PANZERI S.R.L.

M.S.E. MEDICAL
SHOP
EQUIPMENT SRL

ZUCCHETTI
INFORMATICA
SPA

ZUCCHETTI
INFORMATICA
SPA

EDIZIONI BRIO
DI ERBA SARA

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

13D34B2CE?

17E339375D

9132120FCF

18C3576B31

Z8E356C8F9

LA227A2C80

1B4357C65F

13D34B2CE?

L7F371F44C

1943741C14

I2A2112EEC

18422553EF

1A2368D473

05-08-‘2022

06-08-‘2022

11-08-2022
b

07-09-2022
5

07—09—‘2022

31 —08—‘2022

20—08—‘2022

26—08—‘2022

31 —08—‘2022

31 —08—\2022

31 —08—‘2022

31 —08—‘2022

30-09-2022

b

07-07-2022

18-07-2022

02-08-2022

18-07-2022

18-07-2022

02-08-2022

02-08-2022

02-08-2022

02-08-2022

02-08-2022

02-08-2022

02-08-2022

08-09-2022

273/2022

300/2022

313/2022

310/2022

311/2022

316/2022

315/2022

314/2022

317/2022

318/2022

320/2022

319/2022

343/2022

14.84

3724

47848.28

1520

563.16

320.97

170.6

348.14

370.57

2550

-430.36

-70756

-430634.52

-77520

-28721.16

-9308.13

-3070.8

-508.08

-5943.84

-2900

-10096.06

-10746.53

-56100

X XX X X X

*

*

w

N*=2Z'IA - 220Z/0T/L0 - 28T¥000 - OT1000.L0¥d OH1SIDTY - AOTO.LLIHOHOIIMAVESOY - V0070821071


https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init

07/10/22, 08:23

7968801719

7978206893

7978207372

7978207929

7986847841

8031491637

8064109298

0/2035

0000002952/PA

0000002953/PA

0000002954/PA

FPA 289/22

3221/FVIFO

FPA 297/22

01-09-
2022

07-09-
2022

07-09-
2022

07-09-
2022

08-09-
2022

09-09-
2022

20-09-
2022

EDIZIONI
CENTRO STUDI
ERICKSON
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

AMBROSTUDIO
SERVIZI SRLS

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

AMBROSTUDIO
SERVIZI SRLS

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Z10379E73F

156364C251

147364C232

1C6364C21C

Z0A37917BB

13837A2FCC

185379178C

06-1 012022

08-1 012022
08-1 012022
07-1 O—\2022

08-10-2022
b

15-10-2022
hl

21-10-2022
hl

08-09-2022

08-09-2022

08-09-2022

08-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

23-09-2022

342/2022

340/2022

339/2022

341/2022

345/2022

344/2022

360/2022

56

300

250

1550

1220

84

1429

62940.77

-1568

-9000

-7500

-44950

-20740

-2016

-40012

-840193.56

*

X X X X X X

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Salva indice

N

N*=2Z'IA - 220Z/0T/L0 - /8T¥000 - OT1000.L0¥d OH1SIDTIY - AOTO.LLIHOHOIIMAVESOY - V0070821071



