

- Chiusura Fattura
- Report Stato Pagamento Fatture
- Inserimento manuale dati mandato
- Indice di tempestività e Ammontare Complessivo dei Debiti
 - Calcolo Indice di Tempestività
 - Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
 - Pubblicazione
- Scissione Pagamenti
 - Accantonamento Iva
 - Registrazione Pagamento Iva
 - Report Stato Pagamento Iva
- Gestione PCC
 - Visualizza Comunicazioni

Riepilogo <input checked="" type="radio"/> on line <input type="radio"/> storico	Fatture Accettate	Fatture Rifiutate	Decorrenza termini fatture 5 giorni	Decorrenza termini fatture 10 giorni	Decorrenza termini fatture 15 giorni	Fatture con termini decorssi	Fatture accettate dopo decorrenza dei termini	Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini																																				
Shortcut	Ricerca	Lista Fatture	Data Scadenza	Esclusione Fatture	Messaggi																																							
			Anno Finanziario: 2022	Periodicità: Terzo trimestre	Periodo: 01-luglio/30-settembre																																							
	Indice di Tempestività: -13.35																																											
	Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività																																											
	Fatture trovate: 22 <table border="1"> <thead> <tr> <th>ID lotto</th> <th>Numero fattura</th> <th>Data fattura</th> <th>Denominazione fornitore</th> <th>CIG</th> <th>Data scadenza(*)</th> <th>Data pagamento</th> <th>Numero/Anno mandato</th> <th>Pagamento (giorni dopo la scadenza)</th> <th>Importo fattura</th> <th>Importo per giorni pagamento</th> <th>Esclusa dal calcolo</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>7545817698</td> <td>190</td> <td>30-06-2022</td> <td>CROCE BIANCA MILANO</td> <td>Z343657F35</td> <td>30-07-2022 </td> <td>04-07-2022</td> <td>272/2022</td> <td>-26</td> <td>221.31</td> <td>-5754.06</td> <td></td> </tr> <tr> <td>7545817797</td> <td>191</td> <td>30-06-2022</td> <td>CROCE BIANCA MILANO</td> <td>Z263657F5B</td> <td>30-07-2022 </td> <td>04-07-2022</td> <td>271/2022</td> <td>-26</td> <td>73.77</td> <td>-1918.02</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>								ID lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo	7545817698	190	30-06-2022	CROCE BIANCA MILANO	Z343657F35	30-07-2022 	04-07-2022	272/2022	-26	221.31	-5754.06		7545817797	191	30-06-2022	CROCE BIANCA MILANO	Z263657F5B	30-07-2022 	04-07-2022	271/2022	-26	73.77	-1918.02	
ID lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo																																	
7545817698	190	30-06-2022	CROCE BIANCA MILANO	Z343657F35	30-07-2022 	04-07-2022	272/2022	-26	221.31	-5754.06																																		
7545817797	191	30-06-2022	CROCE BIANCA MILANO	Z263657F5B	30-07-2022 	04-07-2022	271/2022	-26	73.77	-1918.02																																		

07/10/22, 08:23



Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestività

MILANO												
	7583081446	1022183769	05-07-2022	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z3D34B2CE9	05-08-2022	07-07-2022	273/2022	-29	14.84	-430.36	
	7601533113	591/PA	07-07-2022	SOCIETA. COOPERATIVA SOCIALE IL MOSAICO SERVIZI ETS	Z7E339375D	06-08-2022	18-07-2022	300/2022	-19	3724	-70756	
	7632836719	66/PA	11-07-2022	G.F. TEC	9132120FCF	11-08-2022	02-08-2022	313/2022	-9	47848.28	-430634.52	
	7634328577	592/PA	07-07-2022	SOCIETA. COOPERATIVA SOCIALE IL MOSAICO SERVIZI ETS	Z8C3576B31	07-09-2022	18-07-2022	310/2022	-51	1520	-77520	
	7634333688	593/PA	07-07-2022	SOCIETA. COOPERATIVA SOCIALE IL MOSAICO SERVIZI ETS	Z8E356C8F9	07-09-2022	18-07-2022	311/2022	-51	563.16	-28721.16	
	7678416380	1010776720	18-07-2022	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	ZA227A2C80	31-08-2022	02-08-2022	316/2022	-29	320.97	-9308.13	
	7695153364	V3-21231	20-07-2022	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	ZB4357C65F	20-08-2022	02-08-2022	315/2022	-18	170.6	-3070.8	
	7731968552	1022204464	27-07-2022	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z3D34B2CE9	26-08-2022	02-08-2022	314/2022	-24	21.17	-508.08	
	7738326002	H00619	23-07-2022	PANZERI S.R.L.	Z7F371F44C	31-08-2022	02-08-2022	317/2022	-29	204.96	-5943.84	
	7745350193	59/PA	28-07-2022	M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL	Z943741C14	31-08-2022	02-08-2022	318/2022	-29	100	-2900	
	7745642682	557/PA	25-07-2022	ZUCCHETTI INFORMATICA SPA	Z2A2112EEC	31-08-2022	02-08-2022	320/2022	-29	348.14	-10096.06	
	7745842676	558/PA	25-07-2022	ZUCCHETTI INFORMATICA SPA	Z8422553EF	31-08-2022	02-08-2022	319/2022	-29	370.57	-10746.53	
	7919392853	FPA 27/22	30-08-2022	EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA	ZA2368D473	30-09-2022	08-09-2022	343/2022	-22	2550	-56100	

07/10/22, 08:23

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestività

7968801719	0/2035	01-09-2022	EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A.	Z10379E73F	06-10-2022 	08-09-2022	342/2022	-28	56	-1568	
7978206893	0000002952/PA	07-09-2022	MADISOFT S.P.A.	Z56364C251	08-10-2022 	08-09-2022	340/2022	-30	300	-9000	
7978207372	0000002953/PA	07-09-2022	MADISOFT S.P.A.	Z47364C232	08-10-2022 	08-09-2022	339/2022	-30	250	-7500	
7978207929	0000002954/PA	07-09-2022	MADISOFT S.P.A.	ZC6364C21C	07-10-2022 	08-09-2022	341/2022	-29	1550	-44950	
7986847841	FPA 289/22	08-09-2022	AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS	Z0A37917BB	08-10-2022 	21-09-2022	345/2022	-17	1220	-20740	
8031491637	3221/FVIFO	09-09-2022	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Z3837A2FCC	15-10-2022 	21-09-2022	344/2022	-24	84	-2016	
8064109298	FPA 297/22	20-09-2022	AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS	Z85379178C	21-10-2022 	23-09-2022	360/2022	-28	1429	-40012	
62940.77 -840193.56											

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata.